おだわらイノベーションラボ利用登録申請書

小田原市長　様

私たちは、おだわらイノベーションラボに関する「利用規約」及び「利用ガイドライン」に同意の上、次のとおり利用登録を申請します。

※太枠内を記入してください。
	申請内容
	１新規登録　２変更　３廃止

	申請日
	令和　　年　　月　　日

	申請者名
	部署名：　　　　　　　　　氏名：

	企業又は団体名、
代表者名
	企業又は代表者名：

団体名：

	所在地
	本社：
支社・営業所等：小田原市

	業種及び業務内容
	業種：　　　　　　　　　業務内容：

	担当窓口の送付先
（おだわらイノベーションラボ周知、利用者証保管窓口）
	部署名：　　　　　　　　　　氏名：

	電　話　番　号：
メールアドレス：

	利用趣旨（利用規約第３条）のうち、該当するものに〇をつけてください。（複数回答可）

	(1)公民連携の推進を目的とした取組

	(2)若者や女性の活躍を目的とした取組

	(3)デジタル技術の普及啓発を目的とした取組

	(4) 市内でのビジネス活動の活性化を目的とした取組

	(5)登録企業従業員の新しい働き方の実践を目的とした取組

	(6)その他、本市のまちづくりに寄与する取組

	貴社（貴団体）が強みとしていること。

	貴社（貴団体）が本施設に求めること。（複数回答可）

	(1)行政との連携、実証実験

	(2)他企業、団体との交流

	(3)その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）

事務処理欄

[bookmark: _GoBack]カード番号：　　　　　　　　　　　　　　受付者

上記のとおり承認してよろしいか。

承認理由：次に該当するため。（該当するものに丸）
第７条
（７）利用登録をした市内企業（市内に事業所・営業所を有する企業）・団体
（８）その他管理者が利用を認める者

	未来創造・若者課決裁欄
	受付　　　　・　　・

	課長
	副課長
	係長
	係員
	担当者
	決裁　　　　・　　・

	施行　　　　・　　・